
479230-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 479230-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego w roku 2024 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań
OJ S 154/2024 08/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Łęczyński
E-mail: poczta@powiatleczynski.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego 
w roku 2024 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
Opis: Przedmiotem zamówienia są następujące usługi: udzielenie kredytu długoterminowego 
na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w roku 2024 oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia są usługi udzielenia kredytu długoterminowego zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa (ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2488 z późn. zm.). Kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu 
budżetu roku 2024 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Kwota kredytu w walucie 
polskiej w wysokości: 13.500.000,00 zł (słownie: trzynaście milionów pięćset tysięcy złotych 00
/100). Okres kredytowania: lata 2024 – 2044. Szacunkowy termin uruchomienia kredytu: 
01sierpień 2024 r. jednorazowo w wysokości 13.500.000,00 zł Okres spłaty kredytu od 01 
stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2044 r. Pierwsza spłata raty kapitału nastąpi 31 stycznia 2025 
r. Spłata ostatniej raty nastąpi do 31 grudnia 2044 r. Karencja w spłacie kapitału trwa do dnia 
31.12.2024 r. Kredyt będzie pobrany w jednej transzy w terminie maksymalnie 14 dni 
kalendarzowych licząc od dnia podpisania umowy. Spłata rat kapitałowych i odsetkowych 
odbywać się będzie w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca kalendarzowego na 
podstawie zawiadomienia doręczonego nie później niż 7 dni roboczych przed terminem 
płatności. Spłata rat kapitałowych kredytu dokonywana będzie w 240 miesięcznych ratach 
równych w ostatnim dniu roboczym danego miesiąca w terminach i kwotach określonych w 
SWZ Spłata odsetek w okresach miesięcznych w latach 2024-2044 następować będzie w 
ostatnim dniu roboczym. Pierwsza płatność odsetek nastąpi ostatniego dnia roboczego 
miesiąca w miesiącu następującym po uruchomieniu kredytu na podstawie zawiadomienia 
doręczonego nie później niż 7 dni roboczych przed terminem płatności. Ostatnia rata odsetek 
jest płatna w terminie spłaty ostatniej raty kredytu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w SWZ.
Identyfikator procedury: 2a374bb1-ac34-4c9c-9810-782fab7b5e5b
Wewnętrzny identyfikator: IRP.272.4.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/479230-2024
mailto:poczta@powiatleczynski.pl


479230-2024 Page 2/7

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 9 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego 
w roku 2024 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
Opis: Przedmiotem zamówienia są następujące usługi: udzielenie kredytu długoterminowego 
na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w roku 2024 oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia są usługi udzielenia kredytu długoterminowego zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa (ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2488 z późn. zm.). Kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu 
budżetu roku 2024 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Kwota kredytu w walucie 
polskiej w wysokości: 13.500.000,00 zł (słownie: trzynaście milionów pięćset tysięcy złotych 00
/100). Okres kredytowania: lata 2024 – 2044. Szacunkowy termin uruchomienia kredytu: 01 
sierpień 2024 r. jednorazowo w wysokości 13.500.000,00 zł Okres spłaty kredytu od 01 
stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2044 r. Pierwsza spłata raty kapitału nastąpi 31 stycznia 2025 
r. Spłata ostatniej raty nastąpi do 31 grudnia 2044 r. Karencja w spłacie kapitału trwa do dnia 
31.12.2024 r. Kredyt będzie pobrany w jednej transzy w terminie maksymalnie 14 dni 
kalendarzowych licząc od dnia podpisania umowy. Spłata rat kapitałowych i odsetkowych 
odbywać się będzie w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca kalendarzowego na 
podstawie zawiadomienia doręczonego nie później niż 7 dni roboczych przed terminem 
płatności. Spłata rat kapitałowych kredytu dokonywana będzie w 240 miesięcznych ratach 
równych w ostatnim dniu roboczym danego miesiąca w terminach i kwotach określonych w 
SWZ Spłata odsetek w okresach miesięcznych w latach 2024-2044 następować będzie w 
ostatnim dniu roboczym. Pierwsza płatność odsetek nastąpi ostatniego dnia roboczego 
miesiąca w miesiącu następującym po uruchomieniu kredytu na podstawie zawiadomienia 
doręczonego nie później niż 7 dni roboczych przed terminem płatności. Ostatnia rata odsetek 
jest płatna w terminie spłaty ostatniej raty kredytu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: IRP.272.4.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 20 Lata

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 9 000 000,00 PLN



479230-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający dokona najpierw badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu 
zgodnie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. Zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający skraca 
termin składania ofert, gdyż składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej w sposób określony w art. 63 ust. 1 Pzp. Zamawiający: a) nie 
przewiduje możliwości składania ofert częściowych b) nie przewiduje możliwości składania 
ofert wariantowych c) nie przewiduje wymagań wskazanych w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy d) nie 
przewiduje wymagań wskazanych w art. 94 ustawy e) nie przewiduje zamówień wskazanych 
w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy f) nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych g) nie 
przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu h) nie zastrzega obowiązku osobistego 
wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań i) nie przewiduje zawarcia umowy ramowej j) 
nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z wykorzystaniem aukcji elektronicznej k) nie 
przewiduje wymogu lub możliwości złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych lub 
dołączenia do oferty katalogów elektronicznych l) Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia 
przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego dokumentów niezbędnych do 
realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy Pzp.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Kryterium 1 „Stała marża” – 60 % (maksymalnie 60 punktów) W powyższym kryterium 
oceniana będzie wysokość marży jaką Wykonawca oferuje za całość zamówienia. 
Wykonawcy będą oceniani wg następującego wzoru: Stała marża banku liczona jako 0,00% 
-1,00% - 60 pkt. Stała marża banku liczona jako 1,01% - 1,50% - 40 pkt. Stała marża banku 
liczona jako 1,51% - 2,0 % - 20 pkt. Stała marża banku powyżej 2% - 0 pkt. Punktacja 
przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach 
poszczególnych kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: 2. Kryterium 2 „Odsetki od kredytu” - 40 % (maksymalnie 40 punktów) W powyższym 
kryterium najwyższą liczbę punktów (40) otrzyma oferta zawierająca najniższy całkowity koszt 
odsetek, a każda następna odpowiednio zgodnie ze wzorem: CKn/CKb x 40% x100 = O 
Gdzie, CKn – całkowity koszt odsetek najniższej ważnej oferty CKb – całkowity koszt odsetek 
oferty ocenianej O – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Odsetki od kredytu” Ocena 
końcowa każdej z ocenianych ofert, w zakresie przyjętych kryteriów oceny ofert, stanowić 
będzie sumę punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach wyliczonych wg wzoru: P = 
M+ O gdzie: P – łączna ilość punktów oferty ocenianej, M – liczba punktów uzyskanych w 
kryterium „Stała marża” O – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Odsetki od kredytu”. 
Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach 
poszczególnych kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



479230-2024 Page 4/7

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu. Środki ochrony prawnej 
przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Terminy 
wnoszenia odwołań: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2) Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 
1i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza progi unijne. 4) 
Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie 
zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: - 30 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia - 6 miesięcy 
od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki. 
Odwołanie zawiera: 1) imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, 
numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko 
przedstawiciela (przedstawicieli); 2) nazwę i siedzibę zamawiającego, numer telefonu oraz 
adres poczty elektronicznej zamawiającego; 3) numer Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli 
jest on obowiązany do jego posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku; 4) 
numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku - numer w innym 



479230-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

właściwym rejestrze, ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie 
ma obowiązku wpisu we właściwym rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego 
posiadania; 5) określenie przedmiotu zamówienia; 6) wskazanie numeru ogłoszenia w 
przypadku zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej; 7) wskazanie czynności lub zaniechania czynności 
zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie 
zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy; 8) zwięzłe przedstawienie zarzutów; 9) żądanie co do sposobu 
rozstrzygnięcia odwołania; 10) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych 
uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na poparcie przytoczonych 
okoliczności; 11) podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli; 12) 
wykaz załączników. Do odwołania dołącza się: 1) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w 
wymaganej wysokości; 2) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii 
zamawiającemu; 3) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego. 
Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Powiat Łęczyński
Organizacja realizująca płatność: Powiat Łęczyński
Organizacja podpisująca umowę: Powiat Łęczyński

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 9 299 657,14 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Bank Gospodarstwa Krajowego
Oferta: 
Identyfikator oferty: Bank Gospodarstwa Krajowego
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 9 299 657,14 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: IRP.272.4.13.2024
Tytuł: Umowa kredytu
Data wyboru zwycięzcy: 05/07/2024



479230-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 29/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Powiat Łęczyński

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 9 299 657,14 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 9 638 999,68 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Łęczyński
Numer rejestracyjny: 5050017732
Adres pocztowy: AL. Jana Pawła II 95a  
Miejscowość: Łęczna
Kod pocztowy: 21-010
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: poczta@powiatleczynski.pl
Telefon: +48 815315200
Faks: +48 817526464
Adres strony internetowej: www.powiatleczynski.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sp_leczna
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003

mailto:poczta@powiatleczynski.pl
http://www.powiatleczynski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_leczna
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


479230-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Bank Gospodarstwa Krajowego
Numer rejestracyjny: 5250012372
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 7  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-955
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.bgk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.bgk.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fb65c11e-cda2-417b-b3c3-edbb911c984c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/08/2024 08:42:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 479230-2024
Numer wydania Dz.U. S: 154/2024
Data publikacji: 08/08/2024

https://www.bgk.pl
https://www.bgk.pl

		2024-08-07T22:08:11+0000




